
 
 

UCHWAŁA NR XXI/142/2025 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Strawczyn. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnej jest 
pozytywne rozpatrzenie wniosku przez Wojewodę w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii komunikacyjnej 
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1. Strawczyn – Chełmce - Strawczyn przez Hucisko, Niedźwiedź, Oblęgór, Oblęgorek, Bugaj. 

2. Kuźniaki – Bugaj – Kuźniaki przez Rudę Strawczyńską, Strawczyn, Strawczynek, Promnik, Chełmce. 

3. Kuźniaki – Promnik -  Kuźniaki przez Ruda Strawczyńska, Strawczyn. 

4. Ruda Strawczyńska – Bugaj – Ruda Strawczyńska przez Strawczyn, Strawczynek, Promnik, Chełmce 
(Polichta). 

5. Ruda Strawczyńska – Bugaj – Ruda Strawczyńska przez Strawczyn, Strawczynek, Chełmce (Seklówka). 

6. Strawczyn – Korczyn - Strawczyn przez Rudę Strawczyńską,  Akwizgran, Małogoskie. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Strawczynie nr XI/80/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr X/71/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. Rady Gminy w Strawczynie w sprawie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Strawczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4215



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4215


	UCHWAŁA NR XXI/142/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-12-11T10:55:02+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




